
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 352/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Parcheggio invalidi contrassegno n.0729.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-03355-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 25/07/2023 al 09/08/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
25.07.2023
16:21:31 UTC



2OrdD N° 352/2023 del 25/07/2023

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, in data 24 luglio 2023, è giunta l’istanza da parte del titolare “contrassegno invalidi n.0729”
acquisita al protocollo dell’Ente con il n. prot. 80491;

CONSIDERATO  che,  con  l’istruttoria  d’ufficio,  sono stati verificati i  requisiti previsti dalla  disciplina  che
regolamenta la circolazione e la sosta dei veicoli utilizzati da persone invalide, (art.188 D.Lgs. n.285/1992 e il
Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DATO ATTO che, in seguito al sopralluogo effettuato, e come da richiesta, è stata individuata la possibilità di
riservare un posto auto in Via Cirillo, in prossimità del civico 1 come da richiesta;

VISTO  l’art.  107  del  D.  Lgs  267/2000  –  Testo  Unico  dell’Ordinamento  degli  Enti Locali  –  “Funzioni  e
responsabilità della dirigenza”;

VISTI gli artt. 5, 7 e 188 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n.285 e l’art. 381 del relativo regolamento di esecuzione
D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e s.m.i.;

per i motivi sopra esposti

D I S P O N E

la concessione di n. 1 stallo di sosta riservato al titolare del “contrassegno invalidi” n.0729 rilasciato da
questo Comune , su Via Cirillo, in prossimità del civico n. 1, come da richiesta;

I S T I T U I S C E

dall’apposizione della relativa segnaletica stradale orizzontale e verticale, n. 1 stallo di sosta riservato al
titolare del “contrassegno invalidi” n.0729 con scadenza 11/05/2027, su Via Cirillo, in prossimità del civico n.
1, come da richiesta.

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
- viene trasmessa per quanto di propria competenza:
• agli operatori della segnaletica stradale;
• al Comando di Polizia Locale;
• all’Ufficio URP.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
25.07.2023
16:21:31 UTC


	IL DIRIGENTE



